

نوشین بنیانگذار صنعت کلوچه و کوکی در ایران



شماره ۸ صفحه  
۵۰۰ تومان

۹ می ۲۰۲۰ - شماره ۲۳۹۹

# ابرار ورزشی

اولین روزنامه ورزشی ایران

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹  
۱۵ رمضان ۱۴۴۱

مشغله‌های دیگری دارم و نمی‌توانم برگردم

پیشنهاد ایران را قبول نمی‌کنم



# علی دایی، گزینه کسب عنوان مهاجم برتر تاریخ آسیا



رفضانی:  
هفته جاری  
پرداختی‌ها  
به میلیج  
و دیابات  
صورت  
می‌گیرد

تصمیمات باید معطوف به سلامتی بازیکنان باشد  
**نصیرزاده: تعطیلی مسابقات به نفع آینده فوتبال است**

۴ روز یکبار بازی کنیم بازیکنان مصدوم می‌شوند  
**نامجو مطلق: مجیدی روی استفاده از جوانها تاکید دارد**



**خرمگاه: خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس بازی با افکار عمومی است**

**چشمی در تیررس آف سی گوی هند**

ماجرای حقوق ۱۵ میلیونی سعادت‌تعمند چیست؟  
**خلیل زاده: این دستمزد به تصویب هیات مدیره نرسیده است**

**فدراسیون فوتبال: فیفا و AFC اختیار برگزاری بازیها را به هر کشور داده است**

## دلایمون نزدیکه



امسال ماه رمضان، نمی‌تونیم دور هم سر به سفره بشینیم و هر کدوم تو خونه خودمون دعا می‌خونیم. اما یاد گرفتیم با دلایمون کنار هم باشیم. اعضای یه خانواده همیشه قلبشون برای سلامتی همدیگه می‌تپه. تو این سال‌ها شما هم مثل یه خانواده با نزدیکی دلاتون سلامتی هزاران کودک محک رو رقم زدین و نذاشتین تو هیچ شرایطی درمانشون متوقف بشه. پس بیاین تو ماه رمضان امسال که دستامون از هم دور شده، کاری کنیم نزدیکی دلایمون باعث بشه سحر سلامتی در خونه همه کودکانمون رو بزنه و بیشتر از ۱۹ هزار خانواده محک این روزهای سخت رو با دغدغه کمتری بگذرونن.

اجازه بدهیم ستاد کرونا تصمیم بگیرد

**مصلح: برگزاری لیگ اولویت جامعه نیست**

مدافع تیم سپاهان می‌گوید در شرایط کنونی ادامه لیگ برتر به صلاح نیست. شایان مصلح درباره شرایط سپاهان در تعطیلات دربار عنوان کرد: تمرینات انفرادی را براساس برنامه منظم روزانه که کادر فنی اعلام می‌کند انجام می‌دهیم. گزارش‌های روزانه از تمرینات را با استفاده از اپزری که باشگاه در اختیارمان گذاشته است، برای کادر فنی ارسال می‌کنیم و کادر دقیقاً بر شرایط بدنی و نحوه اجرای تمرینات ما کنترل دارد. وی ادامه داد: تمرینات روزانه ما، شکل‌های مختلفی دارد و شرایط مناسب از لحاظ جسمانی برای ایجاد کرده است ولی تمرینات در زمین چمن کجا و تمرینات انفرادی کجا، منافع سپاهان درباره زمان شروع تمرینات تیمی کرد: خبری از شروع تمرینات تیمی نداریم. مسابقات نداریم، حاشیه، بحث و مجامعه برنامه منظم است. فکر می‌کنم که همه ما از طریق فوتبال کسب درآمد می‌کنیم و دوست داریم دوباره بازی‌ها از سر گرفته شود اما صحبت کردن از برگزاری با عدم تمرینات اولویت نیست و از نظر من اولویت اصلی سلامتی مردم ایران است.

**شکوری: قرارداد اسکوچ صد ریالی بسته شد اما...**

سرپرست سابق دبیر کلی فدراسیون فوتبال می‌گوید برای دریافت مطالباتمان از اسکوچجی را ارزی کردیم. ابراهیم شکوری سرپرست سابق دبیر کلی فدراسیون فوتبال درباره قرارداد اسکوچجی و انتشار اسناد در رسانه‌ها اظهار کرد: این‌ها نامه‌ها با چه اهدافی منتشر می‌شود جای بحث دارد چرا که درست نیست اسناد محرمانه منتشر شود ولی باتوجه به این‌که قرارداد در زمان سرپرستی من منعقد شده باید بگویم که در همان زمان به مقر فیفا سفر کرده بودم که راهی پیدا کنیم تا مطالباتمان را دریافت کنیم و درباره راه‌های مختلفی صحبت کنیم. یکی از این صحبت‌ها این بود که فیفا هزینه‌هایی مثل پرواز و اسکان تیم‌های ملی، اردوها و همچنین بحث قرارداد مربیان خارجی را از طریق این مطالبات پرداخت کند. او ادامه داد: درست در همان زمان قرارداد آقای اسکوچجی منعقد شد و در آن زمان قراردادش به ریال بسته شد و تا زمانی که بودم قرارداد به ریال بود. وقتی از سوی اسکوچجی آمد در این رابطه با آقای بهاروند صحبت کردم و

**جدول زمان بندی اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال به تایید رسمی فیفا رسید**

دبیرکل فدراسیون فوتبال با ارائه گزارشی از روند اصلاح اساسنامه و برگزاری مجمع لازم از دریافت تأییدیه رسمی فیفا در این خصوص خبر داد. مهدی محمد نبی با بیان این موضوع اظهار داشت: جدول زمان بندی پیشنهادی به منظور تصویب اصلاحیه اساسنامه و کدهای انتخاباتی همچنین برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در ۲۰ آیتم تهیه و در جلسه مورخ ۱۸ فروردین به تأیید هیات ریسه فدراسیون فوتبال رسید و در مهلت قانونی به فیفا ارسال شد. متعاقباً در تاریخ ۴ اردیبهشت فدراسیون جهانی فوتبال به صورت رسمی و مکتوب موافقت خود را در خصوص اجرای جدول زمان بندی طبق نقشه راه ارسال شده اعلام کرد. دبیرکل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: بر اساس تأییدیه فیفا و ای سی ای هیات ریسه فدراسیون با استفاده از اختیارات و وظایف

**رضایی: یکبار برای همیشه باید تکلیف استقلال و پرسپولیس را مشخص کنند**

ملی پوش سابق فوتبال کشورمان گفت: ساهاست شعار خصوصی سازی داده می‌شود و امیدوارم یک بار برای همیشه تکلیف استقلال و پرسپولیس مشخص شود. رحمان رضایی اظهار داشت: هنوز فدراسیون برای چگونه پایان دادن به رقابت‌های این فصل لیگ برتر به جمع بندی نرسیده و یقیناً هر تصمیمی که در این خصوص گرفته شود، تیم‌هایی که معترض هستند تعدادشان کم نیست. وی افزود: البته مسابقات با هر شمالی به پایان برسد قهرمان این فصل پرسپولیس است. اگر رقابت‌ها ادامه پیدا کن که تیمی نمی‌تواند در ۹ هفته اختلاف امتیاز پرسپولیس را جبران کند و اگر هم نیمه کاره بماند که بر اساس جدول فعلی پرسپولیس قهرمان است. اما به اعتقاد من بهتر است تا مسابقات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به پایان برسد تا حرف و حدیثی به جا نماند. رضایی که سرمربی تیم لیگ یکی رایکا بابل است در ادامه تصریح کرد: شخصاً به عنوان سرمربی تیمی که با این بحران مواجه شده ترجیح می‌دهم مسابقات ادامه پیدا کند. ملی پوش سابق کشورمان در خصوص حواشی ایجاد شده برای مربی تیم ملی بیان داشت: درازگان اسکوچجی در حالی سرمربی تیم ملی شد که واقعا گزینه دیگری وجود نداشت. من به شخصه بعید می‌دانم الان فدراسیون بتواند فردی قوی‌تر از اسکوچجی را بیابد و برای همین نباید در این خصوص حاشیه سازی کرد. اما اگر واقعا این امکان وجود دارد که یک مربی قوی‌تر از او استخدام شود، نباید از این کار دریغ کرد. پیشکسوت فوتبال با اشاره به احتمال خصوصی سازی سرخابی‌ها بیان داشت: ساهاست که این حرف‌ها را می‌شنویم. این دو تیم خواه ناخواه باید خصوصی شوند و ای کاش این اتفاق هرچه سریع‌تر روی دهد. تا استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی واگذار نشوند اتهامات بی‌پایان آن به پایان نخواهد رسید. متولی این قضیه هم باید یک بار برای همیشه این تصمیم را بگیرد تا سرخابی‌ها از این سرگردانی و بلاکنگلی خلاص شوند.

**تصمیمات باید معطوف به سلامتی بازیکنان باشد**

**نصیرزاده: تعطیلی مسابقات به نفع آینده فوتبال است**

با وجود آنکه هنوز تاریخ مشخصی برای آغاز مسابقات لیگ برتر وجود ندارد برخی معتقدند که بهترین راه تعطیلی کامل بازی‌ها است. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل سابق ماشین سازی در ارتباط با شرایط حال حاضر لیگ برتر گفت: گذشته از آغاز منفی بر سلامت ورزشکاران و با توجه به اینکه دو کشور ایران و چین از سایر کشورهای عضو کنفدراسیون آسیا از حیث همه‌گیری کرونا و تلفات آن آسیب بیشتری دیده اند و با عنایت به مشکلات اقتصادی که در تمام جهان بروز کرده و کشور ما نیز از این مسئله میرا نبوده بهتر است ابتدا برای سلامت بازیکنان و سپس برای تنفس مالی باشگاه‌ها مسابقات هم اکنون متوقف شود. او افزود: چون اگر بخواهیم بازیها را ادامه بدهیم با احتساب زمان آماده سازی تیم‌ها همچنین بیش از دو ماه وقت برگزاری مسابقات ما را از زمان فصل آینده هم عبور میدهد و به فصل بعد هم آسیب می‌زند. نصیرزاده در ادامه گفت: پس با نگرش ابتدا سلامتی و سپس کمک به باشگاه‌ها به جهت مسائل مالی باید ذهن خود را معطوف به متوقف شدن مسابقات شبیه آنچه در هلند و فرانسه اتفاق افتاده ببریم زیرا فیفا و کنفدراسیون هم می‌دانند در بین ۲۱۱ کشور جهان کشور ما از حیث پیک کرونا در آسیا مقام دوم را داشتیم و اقدام ما برای تعطیلی احتمالی بازی‌ها کاملاً دارای توجیه. کارشناس حقوقی ورزش همچنین گفت: یک هم اندیشی با شرکت تیم‌های حاضر در مسابقات میتواند به این موضوع کمک کند که فدراسیون تصمیمی بگیرد که مطلوب اکثریت باشد. اگر بازیکن نباشد باشگاه نیست و اگر باشگاه نباشد فوتبال نیست پس باید تصمیم ما معطوف به سلامت بازیکنان و توان مالی باشگاه‌ها باشد.

روش‌های حمایت از کودکان محک:

شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰  
شماره حساب: ۷۳۳۳ \* ۲۳۵۴۰ #

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

**محک**  
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان  
mahak-charity.org







**رسول پناه** به عنوان سرپرست باشگاه پرسپولیس به زودی به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب خواهد شد.مهدی رسول‌پناه که در آخرین روزهای سال ۹۸ در استانبه به مدیرعاملی پرسپولیس راه یافت خواهد کرد.سرپرست باشگاه پرسپولیس که رابطه خوبی با وزیر ورزش دارد به تازگی روابط خوبی هم با کارگزار پرسپولیس این باشگاه پیدا کرده و نقش زیادی در ادامه همکاری باشگاهش با این کارگزار ایفا کرد.رسول‌پناه قرار است تا اواسط خرداد ماه حکم مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس را دریافت کند.

فضای مجازی در اختیار عده‌ای خاص است

### امان‌الله: امیدوارم رسول‌پناه مدیرعامل نشود

مشاور رسانه‌ای پیشین باشگاه پرسپولیس رسول‌پناه هر خلاف حرف‌هایی که می‌زند، به مدیرعاملی علاقه دارد.ابوالفضل امان‌الله در خصوص همکاری با باشگاه پرسپولیس، اظهار داشت: تجربه ۵۰ روزه من در باشگاه پرسپولیس روزها و لحظات عجیب و غریبی را به همراه داشت. گفتن بعضی از نکات اهمیت دارد. بعد از استعفا انصاری‌فرد اوضاع بحرانی شد. به من پیشنهاد همکاری برای آرام کردن اوضاع شد. بعد از مشورت با بعضی از بازیکنان مانند سیدجلال حسینی و پیشکوتان با وجود اینکه مسأله بود که من را هم تحت‌تأثیر قرار می‌داد، به خاطر ارتباطی که با بازیکنان داشتم، سعی کردم جو را آرام کنم و فکر می‌کنم موفق بودم. امان‌الله ادامه داد: اما متأسفانه فضای مجازی توسط عده‌ای خاص کنترل می‌شود. فردی با همراه کردن چند آدمین کمپرس و سال و چند دلال، یک شبکه خبری را درست کردند که روی هر شایعه و خبر و تخریب شخصیتی وارد می‌شوند و هواداران را هم تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. مشاور رسانه‌ای سابق باشگاه پرسپولیس افزود: به عنوان مثال؛ در همین برنامه هر قسمتی که با تفکرات آنها همسو نباشد پوشش نمی‌دهند، اما اگر در این برنامه یک حرف معمولی زده شود ولی با تفکرات آنها همسو باشد، آن را به خوبی پخش می‌کنند. وقتی وارد باشگاه شدم، به صورت رسمی اعلام کنید و این به نظر من توهین به باشگاه پرسپولیس بود.امان‌الله روزی پیش که از باشگاه بیرون امدم گفتند که از قرارداد بازیکنان عکس گرفته‌اند و می‌پایخ به این سؤال که یعنی کنترل فضای مجازی با مدیریت مستقر در باشگاه همسو نیست، گفت: نه، دراختیار افرادی است که گفتم، خیلی‌ها را هم متوجه شدم، گروه‌هایی دارند که پیدا کردنشان سخت نیست و اگر دستگاه‌های نظارتی وارد شوند می‌توانند آنها را پیدا کنند. این گروه‌ها هر کاری بخواهند می‌کنند. اولین کسی که با او اینگونه برخورد شد محسن خلیلی بود که رفتن برانکو را گردن او انداختند. اینها منافعی دارند و با ارتباطی که از طریق باشگاه پیدا کردند، خیرهای اختصاصی برایشان خیلی مهم است. یک کانال شان باشگاه پرسپولیس نیست، اما در این کار را بکنم و به این ترتیب دشمنی‌هایشان با من بیشتر شد. امان‌الله گفت: اگر آنها خبر اختصاصی نداشته باشند، در جذب عضو به مشکل می‌خورند. ما هر رقابت دارند و از تبلیغات درآمد خوبی کم می‌کنند. آنها منافی دارند. یک بچه ۱۸،۱۷ ساله هر خبری بخواهد پخش می‌کند. ما رسانه‌های رسمی باشگاه داریم، اما نظارتی روی این کانال‌ها و صفحات نیست. یک کانال داریم نزدیک به ۲ میلیون عضو دارد. یک کانال هم برای استقلال وجود دارد. اما جالب است بدانید هر دوی این کانال‌ها برای یک نفر است، یعنی

### عربشاهی: مدیریت عجیب طاهری اجازه نداد پرسپولیس قهرمان آسیا شود

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: برخی از مدیران پیشین پرسپولیس خدمتی به این باشگاه نکردند و مدیریت‌شان بیشتر به این تیم لطمه زد.ضیا عربشاهی در خصوص شرایط باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: پیشکسوتان ده ۶۰ و ۷۰ پرسپولیس سال‌ها بدون چشمداشتی در این تیم بازی کردیم، می‌توانستیم با قیمت بالاتر از تیم برویم، اما به عشق هواداران و پیراهن پرسپولیس در این تیم ماندیم و خدمت کردیم.وی ادامه داد: بیشتر پیشکسوتان پرسپولیس از جمله خود من مدارک معتبر فوتبال را داریم و به غیر از اینکه پیشکسوت تیم هستیم به عنوان یک کارشناس حق داریم درباره تیم اظهارنظر کنیم. شاید ۹۵ درصد به نفع تیم صحبت کنیم و ۵ درصد هم منفی حرف بزنیم چون نیاز است اشکالات تیم را بازگو کنیم، اما هیچوقت کسی را تضعیف نکردیم که خودمان به جایگاه برسیم.پیشکسوت اسبق پرسپولیس عنوان کرد: ۱۴ سال در این تیم بودم و همیشه دوست دارم تیم محبوب نتیجه بگیرد. بازمه تاکید می‌کنم بارها هم می‌توانستم بروم، اما به عشق پرسپولیس ماندم و هیچوقت هم در این سال‌ها دنبال نایمکت تیم نبودم. اعتقاد دارم همیشه احترام مربیان را باید حفظ کرد و بازیکن باید تا ابد احترام مربیشان را داشته باشد. عربشاهی تصریح کرد: من ممنون حسن حبیبی، همایون شاهزهی، ناصر ابراهیمی و بازیکنان بزرگی که در کنار من بازی کردند و باعث پیشرفت من شدند، هستم اما در زندگی‌ام یکبار هم مربی تیم را کوچک نکردم. متأسفانه برخی از این بازیکنان این کار را انجام می‌دهند.وی ادامه داد: در زمان رویانیان شرکت پیشکوتان کهن پرسپولیس تشکیل شد که اعضای هیئت مدیره آن نبی، پروین، ذوالفقانبست بودند. علی

### اقدام باشگاه پرسپولیس در مورد استوکس

باشگاه پرسپولیس در نهایت در مورد آنتونی استوکس اقدام کرد.آنتونی استوکس خرید جنجالی و بحث برانگیز باشگاه پرسپولیس در نیم فصل همچنان در کشور خود سیر می‌کند و در آخرین هفته اش با این باشگاه حدود یک ماه پیش) خواهان بخش دیگری از قراردانش شده بود که این مسئله با واکنشی از سوی پرسپولیس‌ها همراه نشد.مسئولان باشگاه پرسپولیس به تازگی تصمیم گرفتند تا اقدامات اولیه بری شنکایت از آنتونی استوکس به فیفا انجام دهند. در همین راستا بندهای قرارداد این بازیکن از سوی مسئولان حقوقی باشگاه پرسپولیس در حال بررسی است تا حق و حقوق این باشگاه را این انتقال ضایع نشود.باشگاه پرسپولیس تاکنون ۱۶۰ هزار دلار پرداختی به استوکس داشته در حالی که این بازیکن بعد از چند هفته حضور در این تیم راهی تعطیلات شده و دیگر به ایران نبرگشت.

سرپرست باشگاه پرسپولیس به زودی به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب خواهد شد.مهدی رسول‌پناه که در آخرین روزهای سال ۹۸ در استانبه به مدیرعاملی پرسپولیس راه یافت خواهد کرد.سرپرست باشگاه پرسپولیس که رابطه خوبی با وزیر ورزش دارد به تازگی روابط خوبی هم با کارگزار پرسپولیس این باشگاه پیدا کرده و نقش زیادی در ادامه همکاری باشگاهش با این کارگزار ایفا کرد.رسول‌پناه قرار است تا اواسط خرداد ماه حکم مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس را دریافت کند.

### نگاه سرخ

## بازتاب فعالیت های اجتماعی بیرانوند در زمان شیوع کرونا



### محمدرحانی: مخالفان برگزاری لیگ برتر دل‌شان به حال فوتبال نمی‌سوزد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: آنهایی که مخالف برگزاری لیگ هستند، دل‌شان به حال فوتبال نمی‌سوزد و فقط به فکر خودشان هستند. ناصر محمدخانی در خصوص تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال و اینکه آینده این مسابقات هنوز مشخص نیست، اظهار داشت: به نظرم نباید در این مورد تصمیم عجولانه بگیریم. در حال حاضر چند روز برای تصمیم‌گیری وجود دارد، اما تعطیل کردن مسابقات معنی نمی‌دهد.وی افزود: حتی در زمان تصمیم‌گیری هم فوتبال برگزار می‌شد. ما آن زمان لیگ قدس و باشگاه‌های تهران را داشتمیم که سطح آن از فوتبال فعلی هم بالاتر بود. فوتبال یک سرگرمی نیست که هر طور بخواهند درباره‌اش حرف بزنند. به اعتقاد من همه باید کمک کنند تا بازی‌ها هرچه زودتر و با رعایت همه مسائل بهداشتی، از سر گرفته شود.پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: این روزها هرکسی ساز خودش را می‌زند. آنهایی که می‌گویند لیگ باید تعطیل شود دل‌شان به حال فوتبال نمی‌سوزد و فقط به فکر خود هستند. با این حال، اگر قرار است لیگ تعطیل شود، تحت هر شرایطی باید قبل از آن پرسپولیس راهی که فخرمان معرفی کنند زیرا حق این تیم است که فخرمان شود. محمدخانی در پایان خاطرنشان کرد: تاکید می‌کنم که مخالف تعطیل کردن بازی‌ها هستم. به نظرم همه باید به زمین مسابقه برگردند و آنجا همه چیز مشخص شود تا آن‌شالله در پایان فصل یک جشن باشکوه در ورزشگاه آزادی برای چهارمین قهرمانی پیاپی پرسپولیس بگیریم.

### باشگاه پرسپولیس چرا حاضر به همکاری دوباره با کارگزار مالی شد؟

باشگاه پرسپولیس قرارداد جدید خود با کارگزار مالی را در حالی امضا می‌کند که این شرکت ضمانت داده تا با توجه به شرایط جدید وضعیت مالی این باشگاه را سرسامان دهد. بعد از توافقات و امضای پیش قرارداد در چهارشنبه شب بین مسئولان باشگاه پرسپولیس با مدیران رده بالای کارگزار مالی یعنی شرکت آتیه داده پرداز، فردا این قرارداد به طور رسمی با حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش امضا می‌شود.در قرارداد گذشته ای که بین باشگاه و این شرکت بسته شده بود کف قرارداد و تضمین برای پرداخت مطالبات لحاظ نشده بود که این مهمترین ایرادی است که به آن گرفته شده و محل اختلاف بین باشگاه و این کارگزار شد. بعد از کش و قوس هایی که بابت ۵۰ میلیارد ایجاد شد، مسئولان پرسپولیس با چند شرکت برای جذب اسپانسر وارد مذاکره شدند که در نهایت مهمترین آنها همین شرکت آتیه داده پرداز و ریحان فیلم بودند.
مهراد هاشمی یکی از اعضای هیات مدیره به دنبال جلب رضایت سایر اعضا و وزارت ورزش بود تا شرکت ریحان فیلم جایگزین کارگزار قبلی شود و تاحدودی هم موفق شده بود تا نظر همه را جلب کند اما به تیکاره بعد از جلسه مدیرعامل شرکت آتیه داده پرداز و وزیر ورزش و سپس برگزاری یک نشست خصوصی بین او و مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه سرخویشان، ورق برکشت و همین آغاز دوباره ای برای ایجاد اختلاف بین اعضای هیات مدیره پرسپولیس شد.با وجود اصرارهای مهراد هاشمی برای قبول قرارداد شرکت ریحان فیلم و تاکید بر اینکه این شرکت به نسبت کارگزار قبلی ۲۰ میلیارد تومان بیشتر حاضر است برای باشگاه هزینه کند اما در نهایت چهارشنبه شب در غیاب مهراد هاشمی باشگاه پرسپولیس با مسئولان آتیه داده پرداز به توافق جدید رسیدند و پیش قرارداد را نیز امضا کردند و قرار بر این شد امضای رسمی قرارداد با حضور وزیر ورزش انجام شود. طبق اخبار رسیده در توافق جدید باشگاه پرسولیس میزان کف درآمد و ضمانت گرفتن از این کارگزار مالی را در دستور کار قرار داده است. این شرکت با توجه به اینکه در بورس حضور دارد به این باشگاه ضمانت بابت پرداخت مبلغ آتیه داده پرداز به این باشگاه داده است. این درحالیست که ظاهر شرکت ریحان فیلم برای پرداخت پول بابت ضمانت آن قصد داشته چک بدهد. از



### کرمانی‌مقدم: بعضی از بازیکنان پرسپولیس تعصبی به تیم ندارند

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: بعضی از بازیکنان پرسپولیس نمی‌دانند پیراهن چه تیمی را پوشیدند و هیچ تعصبی به تیم ندارند.رستمی کرمانی‌مقدم در خصوص شرایط باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: هنوز هیات مدیره باشگاه تکمیل نشده است. به نظرم ۲ اعضای باقی مانده حتما باید فوتبالی باشند و از پیشکسوتان این تیم می‌توان در هیات مدیره تیم هم استفاده کرد.وی ادامه داد: به نظرم چند نفر از اعضا حتما باید افراد اقتصادی فوتبالی هم باشند که یک هیات مدیره خوب و منسجم داشته باشیم.بازکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس درباره صحبت چند بازیکن این تیم در خصوص جدایی عنوان کرد: هنوز بعضی از بازیکنان پرسپولیس نمی‌دانند پیراهن چه تیمی را پوشیدند و هیچ تعصبی به تیم ندارند. قیامد فیزا بازیکن التماس ای کردند که پیراهن پرسپولیس و استقلال را بپوشند، اما الان بازیکنان هیچ تعصبی به پیراهنی که می‌پوشند ندارند.وی ادامه داد: الان کل فوتبالیست‌های جهان از قرارداد خود کم می‌کنند که به باشگاه کمک کنند، اما در اینجا می‌بینیم بازیکن از جدایی حرف می‌زنند. این یعنی بازیکن هیچ ارزشی برای تیمی که بازیکن می‌کند قائل نیست.کرمانی‌مقدم درباره وضعیت مهمب لیگ برتر خاطرنشان کرد: اگر شرایط مهیا باشد باید لیگ را ادامه دهند، اما اگر قرار بر پایان لیگ باشد می‌توان هم قهرمان را مشخص کرد، هم مشخص نکرد. این بستگی به تصمیم وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال دارد.

### تبدیل فدراسیون فوتبال به یک نهاد عمومی غیردولتی جهت عدم دخالت دولت در آینده

ارسال شده و قرار است این اصلاحیه در مجمع عمومی که تیرماه در تهران برگزار می‌شود، نهاد غیردولتی نامگذاری شود تا دیگر شاهد پرونده‌هایی مبنی بر دخالت دولت در فوتبال کشور نباشیم.رئیس هیات فوتبال استان کرمان گفت: در صورت تأیید این طرح در فدراسیون، دیگر انتخابات‌ها و انتصابات مادام‌العمر نخواهد بود. از این طریق، هر اقدام فدراسیون باید در ابتدا در مجمع عمومی به تبادُل نظر و رای گیری گذاشته شود. پس از آن، فدراسیون نهاد غیردولتی و خصوصی معرفی می‌کرده و در زمان کمک از فیفا، فدراسیون خود را یک نهاد غیردولتی و خصوصی معرفی کرده و در زمان کمک‌های دولتی، خود را زیرمجموعه یکی از نهادهای دولتی معرفی و درخواست بودجه از وزارت ورزش و جوانان داشته است. وی ادامه داد: به‌علت اینکه فیفا بیان می‌کند که فدراسیون فوتبال در سراسر جهان باید یک نهاد غیر دولتی باشد و دولت در انتصاب افراد نقشی نداشته باشد، یکی از بندهای اصلاحیه در

# ورزشی

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۵ رَمضان ۱۴۴۱ - ۹ می ۲۰۲۰ - شماره ۳۹۹۲

### آشوبی: سیستم مدیریتی پرسپولیس ایراد دارد

پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به مشکلات مالی پرسپولیس گفت: سیستم مدیریت این باشگاه ایراد دارد و تا زمانی که حل نشود همین وضعیت هم ادامه دارد.فرداز آشوبی درباره ادامه تعطیلی رقابت های لیگ برتر فوتبال به دلیل شیوع ویروس کرونا گفت: این اتفاق در تمام دنیا باعث تعویق مسابقات ورزشی شده است و به هیچ وجه نمی توان خرده ای به مسئولان گرفت.کارشناس فوتبال ایران تاکید کرد: عادلانه‌ترین روش برای پایان لیگ فصل جاری، ادامه بازی هاست اما مهم ترین موضوع مربوط به سلامتی تمام افراد درگیر لیگ است. من علم کافی در امر بهداشت عمومی برای اجرای پروتکل ها را ندارم اما لازم است تا تمام جوانب برای حفظ جان افراد در نظر گرفته شود.وی راجع به مشکلات به وجودآمده در مدیریت باشگاه پرسپولیس به خاطر بدهی های مالی به اعضای سابق خود یادآور شد: برندی مثل پرسپولیس با توجه به هواداران میلیونی خود نباید دغدغه مالی داشته باشد اما دولتی بودن باشگاه های بزرگ باعث عدم شفافیت در مدیریت و همچنین ریخت و پاش های فراوان شده است. سیستم مدیریت پرسپولیس مشکل دارد و با این وضعیت همچنان شاهد اتفاقات حاشیه ای خواهیم بود.

### عضو هیأت مدیره پرسپولیس استعفا می‌دهد؟

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس به احتمال زیاد از این باشگاه رفتنی است.باشگاه پرسپولیس در نشست چند ساعته خود با کارگزارش که بسیار مهم بود؛ در نهایت تصمیم به ادامه همکاری با شرایط جدید گرفت و قرار است این توافق آنها روز شنبه به امضای وزیر ورزش برسد.این در حالی است که پیش از این مهراد هاشمی تلاش زیادی برای تغییر کارگزار باشگاه پرسپولیس را داشت و رسماً از وزیر ورزش درخواست کرده بود که شرکت ریحان فیلم با عنوان اسپانسر جدید این باشگاه انتخاب کند. نکته قابل توجه اینکه در نشست مدیران باشگاه پرسپولیس با نامشدگان کارگزار این باشگاه، مهراد هاشمی غیبت داشت تا با نوعی مخالفت دوباره خود با ادامه همکاری باشگاه پرسپولیس با کارگزارش را اعلام کند.چنانچه قرار شد وزیر ورزش با تغییر اسپانسر باشگاه پرسپولیس مخالفت کرده و با ادامه همکاری این باشگاه با کارگزارش موافقت کند که احتمال آن هم خیلی زیاد است، شاید هاشمی باز هم تصمیم به کناره‌گیری از هیأت مدیره پرسپولیس بگیرد.هاشمی پیش از این هم در زمان مدیریت ایرج عرب در باشگاه پرسپولیس از سمت خود استعفا داده بود که البته با استعفاش مخالفت شد.

### فونی زاده:وقت عملی شدن وعده‌های رسول پناه در پرسپولیس است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: وقت آن رسیده که سرپرست باشگاه به وعده‌هایی که هواداران و قدیمی‌های باشگاه داده است عمل کند. مرتضی فونی زاده درباره درخواست اکثر باشگاه های لیگ برتری مبنی بر لغو باقیمانده بازی های فصل جاری گفت: عدم برگزاری بازی ها تاثیر زیادی در سرنوشت باشگاه های لیگ برتری دارد. هزینه هایی که تیم های برای فصل جاری کرده اند حیف و میل می شود.وی افزود: البته واضح است که هیچ چیز مهم تر از سلامتی افراد جامعه نیست اما می توانیم بازی ها را با رعایت امور بهداشتی ادامه دهیم. شاید لازم باشد در هفته های ابتدایی که لیگ را از سر می گیرند بدون تماشاگر باشد اما در ادامه می توان با سالم سازی کامل محیط های ورزشی شاهد حضور آنها باشیم.پیشکسوت فوتبال پرسپولیس تاکید کرد: اگر قرار است علالت را برای همه رعایت کنیم باید بازی ها را ادامه دهیم در غیر اینصورت، در حق باشگاه هایی که در لیگ دسته اول هستند و سرمایه گذاری های فراوان کرده به لیگ برتر بیایند ظلم شده است.وی درباره مشکلات بوجود آمده در خصوص نحوه مدیریت باشگاه ادامه داد: به هر حال تیم هایی که هواداران میلیونی دارند مشکلات و حاشیه های زیادی هم دارند. پرسپولیس نیز از این قاعده مستثنی نیست. امیدوارم آقای رسول پناه که به هوادار و پیشکسوتان باشگاه قول داده بتواند وعده هایش را عملی کند.

### خواجوند:معمولا

### مدیران باشگاه‌ها مسئولین حقوقی را بازی نمی‌دهند

مدیر حقوقی پرسپولیس گفت: معمولا مدیران باشگاه‌ها مسئولین حقوقی را بازی نمی‌دهند، فقط اگر اختلاف پیش بیاید باید برای حل آن اقدام کنیم. مهدی خواجوند مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس در خصوص آخرین وضعیت مربوط به حکم برانکو اظهار داشت: ابتدا حکمی صادر شد ما در خواست خلاصه حکم را از فیفا کردیم و ۲۱ روز فرصت داریم به این حکم اعتراض کنیم. هزینه این درخواست را رسول پناه از طلب‌مان از فیفا پرداخت کرد.وی که با شبکه مصالحه گفت و گو می‌کرد در خصوص پاسخگو بودن مدیران درباره قراردادهایی که بسته می‌شود، عنوان کرد: من از پرسپولیس ارتزاق نمی‌کنم و گاهی دلی کار می‌کنم. من زمانی عضو هیات مدیره باشگاه بوده‌ام. واحد حقوقی باشگاه نمی‌تواند قرارداد تنظیم کند. باید کارشناسی شود چقدر به حقوقی باشگاه مربوط است. معمولا مدیران مسئولین حقوقی را بازی می‌دهند! فقط اگر اختلاف پیش بیاید باید برای مصالحه شده است و بدهی آن براند آسیب شناسی به آن متعهد نبودیم. باید در این باره آسیب شناسی شود. ایراد کار در کجاست. در زمان انعقاد قرارداد زیاد اتفاق رخ می‌دهد که مدیر عامل زیر فشار هوادار یک قرارداد را سریع امضا می‌کند که بگوید بازیکن را جذب کرده است. ما با بازیکنی ۵۰۰ هزار دلار قرار دادیم اما بعد باشگاه را ترک می‌کند و طرح دعوا انجام می‌دهد.





